visando à Contratação de empresa especializada para a prestaçao de serviços de
consultoria no Sistema Municipal de Cultura de Lima Duarte-MG e Execução da Pnab
(ciclo 2) no Município de Lima Duarte, junto a empresa R2 ASSESSORIA PARA MUNICÍPIOS
LTDA portadora do CNPJ 33.904.747/0001-23, no valor total de R$ 20.800,00 (vinte mil e
oitocentos reais), de acordo com as condições e especificações contidas no Estudo Técnico
Preliminar, na Proposta comercial, no Termo de referência e em demais informações do
processo.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Lima Duarte, 11/07/2025.